Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Concursos e Avaliação

EDITAL Nº 019/2025-DIRCOAV/UNICENTRO
RETIFICAÇÃO

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando o contido nas Resoluções nº 465-GR/UNICENTRO, de 13 de dezembro de 2024, e nº 29-COU/UNICENTRO, de 16 de
dezembro de 2024; nos Editais nº 206-DIRCOAV/UNICENTRO, de 19 de dezembro de 2024, nº 003-DIRCOAV/UNICENTRO, de
17 de janeiro de 2025, nº 004-DIRCOAV/UNICENTRO, de 24 de janeiro de 2025, nº 008-DIRCOAV/UNICENTRO, de 10 de
fevereiro  de  2025,  nº  009-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  10  de  fevereiro  de  2025,  nº  010-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  11  de
fevereiro  de  2025,  nº  012-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  14  de  fevereiro  de  2025,  nº  013-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  14  de
fevereiro de 2025, nº 014-DIRCOAV/UNICENTRO, de 18 de fevereiro de 2025, e nº 015-DIRCOAV/UNICENTRO, de 18 de
fevereiro de 2025:

1. RETIFICA o Anexo do Edital nº 010-DIRCOAV/UNICENTRO, de 11 de fevereiro de 2025, subitem 2.3, que passa a
vigorar conforme segue:

2. UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI:

2.3. ÁREA OU MATÉRIA: DELET/IRATI: LÍNGUA INGLESA E ENSINO - RT 40
Presidente: Leonilda Procailo
Membro: Cibele Krause Lemke
Membro: Raquel Cristina Mendes de Carvalho
Suplente: Valdir Olivo Júnior

2.  RETIFICA os nomes das áreas ou matérias contidas no Anexo do Edital nº 010-DIRCOAV/UNICENTRO, de 11 de
fevereiro de 2025, subitens 1.4 e 2.1, que passam a vigorar conforme segue:

1.4. ÁREA OU MATÉRIA: DEBIO/GUARAPUAVA: BIOLOGIA GERAL III - RT 32
(...)
2.1. ÁREA OU MATÉRIA: DIIA/IRATI: APOIO PERMANENTE NA EDUCAÇÃO ESPECIAL  - RT 20
(...)

3.  A Diretoria de Concursos e Avaliação permanece à disposição por meio dos canais de comunicação, respondendo as
dúvidas dos candidatos:

a) e-mail dircoav@unicentro.br;
b) Whatsapp: (42) 36211084 (Guarapuava) e (42) 34213069 (Irati);
c) Telefones: (42) 36211047 (Guarapuava), (42) 36211084 (Guarapuava) e (42) 34213069 (Irati).

Publique-se.
Guarapuava, 21 de fevereiro de 2025.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

1
Home Page:  http://www3.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
mailto:dircoav@unicentro.br